Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Уоянское эвенкийское» V созыва

                                                           VI  сессия

Решение
27.12.2023 г.                                                                                                              № 31

Об избрании Счетной комиссии Совета

депутатов муниципального образования сельского поселения
«Уоянское эвенкийское»
      В соответствии с частью 6.6 раздела 6 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»  и избрания главы муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»  от 31.05.2023 № 138,  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»  V созыва решил:
1. Утвердить количественный состав Счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»  V созыва из 3 человек.

2. Создать счетную комиссию  Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»  для проведения голосования, подсчета голосов депутатов и определения результатов голосования по избранию Главы муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»  в следующем составе:
- Сарычев А.А. – председатель счетной комиссии;

- Кретинин А.Н.– заместитель председателя счетной комиссии;

- Сарычева Л.И.– секретарь счетной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения

 «Уоянское эвенкийское»
Н.Н. Сарычева